

OKRESNÍ SOUD V DĚČÍNĚ

Masarykovo nám. 1, 405 97 Děčín,

tel.: 412709811, fax: 412510039, e-mail: podatelna@osoud.dec.justice.cz, IDDS: yj4abqb

NAŠE ZNAČKA: 50 Si 26/2020
VAŠE ZNAČKA: neuvedena
VYŘIZUJE: Petra Kristenová
DNE: 20. února 2020

Vážený pan

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane magistře,

k Vaší žádosti ze dne 10. 2. 2020 kde požadujete následující informace:

1. Kolik advokátů ex offio je zapsáno v seznamu u našeho soudu?
- v seznamu přidělovaných advokátů ex offio je u Okresního soudu v Děčíně evidováno 33 advokátů
2. V kolika trestních případech ročně je průměrně ustanovován obhájce ex offio?
- každý ustanovovaný obhájce ex offio je průměrně za rok 2019 přidělen 9x
3. Jak často (průměrně kolikrát za rok či za více let) je určitý advokát ze seznamu soudem skutečně ustanoven jako obhájce ex offio?
- advokát je průměrně ustanovován jako obhájce ex offio (za období 2015 – 2019) 12x

S pozdravem

Petra Kristenová
správce aplikace